/01
Министерство здРавоохранения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное обРазовательное учреждение высшего образования
,,ТВЕРСКОИ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

а,_ О $ . 2023 года Тверь N, 23 7

О µзмёрах платы за коммунальные услуги
для обучающихся, проживающих в общежитиях
фГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России,
,01.12.2022

]. Утвердить с О 1.12.2022 размеры платы за коммунальные услуги для
обучающихся, проживающих в общежитиях ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава
России, в отопительный период согласно приложению N!! 1.

2. Утвердить с 01.12.2022 размеры платы за коммунальные услуги для
обучающихся, проживающих в общежитиях ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава
России, в неотопительный период согласно приложению N9 2.

3. Бухгалтерии с целью социальной защиты обучающихся с учетом мнения Совета
обучающихся и профкома обучающихся не взимать плату за коммунальные услуги с
проживающих в общежитии:

- детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
- лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
- лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя.
4. Заведующим общежитиями информировать обучаклцихся, проживающих в

общежитиях ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России, об изменении размера платы
за коммунальные услуги в письменной форме.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на бухгалтерию
и заведующих общежитиями ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. главного
бухгалтера ТА. Демченкову.

И.о. ректора Б ,7 Л.А. Мурашова

Раэмер ттатън за к"оммунялъные услуги для обучающихся,

В неотопительный

¶№р "1.
к приказу '1Л "БСУУ НС) "Г ыерсксЛД ГЫГУ

стА2 . С> .Я Ф:2 2023 года. № 2 :з а-

- для обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального

проживающих в обтежи"гиях ФI 'БОУ ВС) Тверской ГМ"У Минздрава России,
период с человека в месяц с 01.12.2022

бюджета:
1 Коммунальные услуги 1

холодное горячее Вывоз твердых Итого размер платы заНаименование водоотведение газоснабжение электроэнергия бытовых отходов коммунальные сл ги
водоснабжение водоснабжение у у

0,8 0,8 0,8 0,5 0,9 (руб.) (руб.)
общежитие N9 1

комната на 2 челобека 71 261 137 54 254 96 873

комната на 3 человека 71 261 137 54 199 96 818
общежитие N9 2

комната на 2 человека 71 251 137 54 254 96 863

комната на 3 человека 71 251 137 54 198 96 807
общежитие N2 3

комната на 3 человека 80 332 156 О 212 96 876

комната на 5 человек 80 332 156 О 178 96 842
общежитие N? 4

комната на 3 человека 80 319 156 О 212 96 863

комната на 5 человек 80 319 156 О 178 96 829

- для обучающихся с полным возмещением затрат на обучение по договорам с физическими и/или юридическими лицами:

Коммунальные услуги
Вывоз твердых Итого размер платы за

холодное горячееНаименование водоотведение газоснабжение электроэнергия бытовых отходов коммунальные услуги
водоснабжение водоснабение 1,0 1,0 0,9 (руб) (руб.)

1,0 1,0
общежитие N2 1

комната на 2 человека 89 326 171 108 254 96 1 044
комната на 3 человека 89 326 171 108 198 96 988
общежитие N2 2

комната на 2 человека 89 313 171 108 254 96 1 031
комната на 3 человека 89 313 171 108 198 96 975
общежитие N? 3

комната на 3 человека 100 415 195 О 212 96 1 018

комната на 5 человек 100 415 195 О 178 96 984
общежитие N2 4

комната на 3 человека 100 399 195 О 212 96
1 002

комната на 5 человек 100 399 195 О 178 96
968

.а К

* В рамках утверждения размера платы за коммунальные услуги суммы округлены по "правилу математики"'

И.о. начальника планово-экономического управления

?

Исполнитель .а

'О' ' .. зиеи&а9 е.в. Шаулина

М.Ю. Крылова =

Г ¶1Дб-тМяие N2 \

к приказу 'IЛ "БОУ ВС) Тве,рскай ГNГУ КЛинзярава Роесим

от ССЗ'. А '>2$ 2023 года № 23 7"
Размер пля 7"ы зя коммунялъные услугiч для обучающихся, проживающих в общежитиях ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России,

в отопительный период с человека в месяц с 01.12.2022
- для оОучаюишхся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

1

Коммунальные усл)/ги
холодное горячее Вывоз твердых

Итого размер платы за\

Наименование водоотведение газоснабжение электроэнергия отопление бытовых отходов коммунальные усл ги
водоснабжение водоснабжение У

0.8 0,8 0,8 0,5 0,9 0,5 (руб.) (руб.)
общежитие N2 1

комната на 2 человека 71 261 137 54 254 202 96 1 075

комната на 3 человека 71 261 137 54 199 164 96 982

общежитие N? 2

комната на 2 человека 71 251 137 54 254 202 96 1 065

комната на 3 человека 71 251 137 54 198 164 96 971

общежитие N9 3

комната на 3 человека 80 332 156 О 212 322 96 1 198

комната на 5 человек 80 332 156 О 178 289 96 1 131

общежитие N9 4

комната на 3 человека 80 319 156 О 212 322 96 1 185

комната на 5 человек 80 319 156 О 178 289 96 1 118

- для обучающихся с полным возмещением затрат на обучение по договорам с физическими и/или юридическими лицами:

Коммунальные услуги
Вывоз твердых Итого размер платы за

холодное горячееНаименование водоотведение газоснабжение электроэнергия отопление бытовых отходов коммунальные услуги
водоснабжение водоснабжение 1,0 1,0 0,9 0,5 (руб.) (руб.)

1,0 1,0
общежитие N2 1

комната на 2 человека 89 326 171 108 254 202 96 1 246

комната на 3 человека 89 326 171 108 198 164 96 1 152
общежитие N? 2

комната на 2 человека 89 313 171 108 254 202 96 1 233

комната на 3 человека 89 313 171 108 198 164 96 1 139
общежитие N? 3

комната на 3 человека 100 415 195 О 212 322 96 1 340

комната на 5 человек 100 415 195 О 178 289 96 1 273
общежитие N9 4

комната на 3 человека 100 399 195 О 212 322 96 1 324
комната на 5 человек 100 399 195 О 178 289 96

1 257

* В рамках утверждения размера платы за коммунальные услуги суммы округлены по "правилу математики"

И.о. начальника планово-экономического управления ,,7

Исполнитель
.,у

,/

Е.В. Шаулина

М.Ю. Крылова